
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 9
Nedvězí

Č. 8 / 2022 01. 08. 2022 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Luboš Černohouz, Ing. et Ing. Viliam Tomčan, Milena Černohouzová, Mgr. Lenka
Vepřeková, Mgr. Jaroslav Nykl, Jan Voráč, Alena Ovečková, Ivana Fišerová, Ing. Alois
Tvrdý

Hosté: Pan Dostál, strážník MPO

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Usnesení:
Program schůze byl schválen

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

02.1 Informace

Pan Dostál informoval KMČ Nedvězí o bezpečnostní situaci v městské části Nedvězí.

02.2 Měření rychlosti

KMČ Nedvězí žádá Městskou policii Olomouc o informaci o možnosti měření rychlosti projíždějících vozidel. Dle
obecně známých informací, pořídila MPO mobilní radar. Žádáme o možnost zařazení městské části Nedvězí do
plánu měření rychlosti. 

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Starší požadavky
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Bezpečí občanů a ochrana majetku - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Oprava dopravního značení - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Spadlé větve - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Dětské hřiště Jilemnického 29 - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Peckova ul. - oprava povrchu vozovky - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Oprava kanálové vpustě - Před uzavřením
Zápis č. 3/2022 ze dne 07. 03. 2022: Dopravní značení - Před uzavřením
Zápis č. 4/2022 ze dne 04. 04. 2022: Investiční záměr - Před uzavřením
Zápis č. 4/2022 ze dne 04. 04. 2022: Zpomalovací retardér - Před uzavřením
Zápis č. 5/2022 ze dne 02. 05. 2022: Čištění rigolů - Před uzavřením
Zápis č. 5/2022 ze dne 02. 05. 2022: Úklid dětského hřiště - Předáno
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Dopravní značení - V realizaci



Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Oprava radaru - Před uzavřením
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Odtokový kanálek u kaple - V realizaci
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Nedvězí, Jilemnického 40 - Před uzavřením
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Výsadba zeleně na parcelách 239/1 a 239/2 - V realizaci
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Úprava černé skládky - V realizaci

05 Projednávané záležitosti

05.1 Večer u kytary

KMČ Nedvězí odsouhlasila pořádání akce Večer s kytarou. Akce se uskuteční 5.8.2022 v areálu fotbalového
hřiště. Od 18 hodin  vystoupí Monika a Karol.
Usnesení:

Schválení akce Večer s kytarou
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

05.2 Volejbalové hřiště

KMČ Nedvězí projednala možnosti dokončení úpravy volejbalového hřiště a schválila vystavení objednávky na
dokončovací práce dle nabídky firmy Marejka.
Usnesení:

Schválení vystavení objednávky.
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

05.3 Nedvězské slavnosti

KMČ Nedvězí projednala přípravy akce Nedvězské slavnosti. Konečný program bude odsouhlasen na jednání
KMČ v měsíci září.

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

08 Obecné informace

08.1 Přechod ulice Jilemnického

Předseda KMČ informoval o ukončení prací na realizaci úpravy prostoru a nově zřízeném přechodu na ulici
Jilemnického,Neklanova, Prašná.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 8 / 2022

Datum schválení zápisu: 02. 08. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Luboš Černohouz

Zapsal/a:
Luboš Černohouz

Ověřil/a:
Alena Ovečková


